SRFTREAKIBIERSE |
E S5 EERIKIEH l

AR Y/ (1 [CE
-

)
W



% #/Fom

R &/ EEEBERERAF

1T N/ M

EiREE / AR

B A/ R ETETTER

o dk/ BT R — EkesiRsiEZ 6
% 35/ (02)2366-0309

@ (H/ (02)2366-0310

E-mail / book3@ycrc.com.tw

4 fiF / http://www.ycrc.com. tw
HREIRSE / 19735365

F o &/EELE

B/ REFERAF

FEfirfmes / G

HmE&E ) BEE

HT Rl / S S ENRI S 2R (7 B PR A F]
BN/ AURE PSSR AT
FIRR—H / 200356 H

£ {8/ ¥4

I SBN /957-818-518-9

&R/ BEUEBEERRDERAR

1 4k / BACTIETAE RS = B8R 26
& &/ (02)2366-0309

& [/ (02)2366-0310

AEwARE ~ AR~ KITHR ) FATEER -
WAEFRA BT R




B E SRS T TR E 2

SRE& Easy Job! / SELMO4E. - #hR. - Bt
™. £%, 2003[R 92
[1: /N §
BOARBRRER
ISBN 957-818-518-9(F &)

1. B 2. MER - RiEH

542.77 92008921




=11
=/ad
F—E KEEERE

e ?

HEHRR RS R RE

% B B R L 85
HALAE - mEATE R E
AHERR ST S 1 R B SR A SR IR (T 2

=R IR o e R
R B EH

i TR+ KF R

- BEREES

—E KERISEEEZ

02

10

10

14

17

18

21

24

25

29

32



BAEEEEE?
AT AS R
R - FHEOH
HERIHENE
NGIEZY ek Rt R - SN
72 RERZAA
B ks AHIRE =
1 G AT AR AT A
Clear & Correctff L & » I EEE
RERIEEE

BEA R jzERBR
Concise B GE[FEE > HAKE
- UEN-E%

Considerate IS5 = ATBHFE HC

Comprehensive[EH & H

32

33

34

35

36

36

37

39

40

41




AR E » BERRAKRE G
W RAERE R
EEM R
HE
HHE (Objective)

(EPNTFI

ﬁF‘iﬂ&ZiIﬂﬂﬁ%Eﬁﬁﬂ@ﬁEﬂ%ﬁ

“Tiem

@R A A
77 ﬁ@jﬁiﬁiﬁﬁﬁx
@iﬁ o R A

%‘%ﬁ]ﬁﬁ%%ﬁﬁﬁﬁﬂi

50

51

5]

51

52

52

54

55

58

63

66

67

67

71

76

79



HERAMPHA L2 P B REHE
R o [ 5 A+ 2 3SR R A
5 e
R
H1{8/$fCover Letter
T H &/ E A
KX B/ E HE A
A STHETF B i A
Al AN AE1E
ATE LB RS
REHERE B A
Bl RN RIS
AL EHIHEE (S
AL MK FEHT

85

&7

92

93

94

94

95

96

96

97

100




=5 FESENENERS 7

Pl R ) 2 1
VB B )+ K077
A i T Y e o B
1SRt 2

%Xﬁ%ﬁ%
MX§$E

gﬂmj,\ "o

N
Bl e

@%igrﬁ/'ﬁéaé /

105

108

109

110

111

112

113

115

118

FHEEF/EM 122

122

BUSIDCSS eratlons/Customer Services

63115

75/ % RE A

127



Financial Analyst

&Rl Ak
Information/Software Engineer
FEME A /aR R LA
Secretary/Assistant/Office Clerk
wE/ B/ XA
Supervisor/Business Manager
TE/EHH

132

136

139

146

152







% (RBEASY JOB) # (@ EASY JOB) ERMAE M
BMARL BENAA—EA—REERBESRE KB H
#KSC (Knowledge %13 ~ Skills# 37 ~ Capabilitiestt /7 ) » & #
MEFE  BEARENEREIMBRAZIE  2EFTHERA
h%ﬁéﬁ%lﬁ'ﬁﬁK%%X%mﬁmﬂ%m’EE%M

~HOE RoSteE AR R R Ay R A B R b BT A A ROE
*%&@%°

ERBHME - 55 RRERBETH S0 LA A7
BARAAEHAABH - WRBARFLH  RBRTRHE
VRS EPERVTL ST SRR 2T £ P
RBP4 e Al &

RSB BRI R B ®E QAR BT R
HoRARBHOMEE - /

FIUNBEAZRFIERERGNARS RABIRRE
EMER RATY  -BERERREE  EXRAZER K
HEMER (—HRRIABETWERR) SBRADERER
EARERE  REEZLE BHERKETH  CHTRBERE
K




AXEBAMEERETER TR R EZ BT AWM
MG EHERAF LI ERA - zﬂ%f’”ﬁ‘é—%% o S —
frEC R E R Eﬁﬁ&ﬁﬂﬁﬁﬁﬁi%ﬁﬁﬁ(ﬁﬁ
Easy Job ! ) # Fr 5 iy o 3 5 B & & ETW PAT Bh4K B9 REBKILEE

Bl EEHF %%Uﬁ*ﬁ%z%iﬁﬁ% FRAKRBEHLFER

i

1% ﬂfrﬁ éﬁm@%a%y%%m@




TEBETT
I=)sd
F—F KEZLEHE

R 2
H S R L S 0
B L UL B B 2 45

LA » MEATE R R

S ob TR B A R IR T ©
LR # R

BRI B HEE R
SRR ORPN T
HERER

FE KEHISEEE

02

10

10

14

17

18

19

21

24

25

29

32



BHEE - FFHOE
A GBI YN

DTS ~ #ih BB E BT
2 2 SRR A
HB—ks| AW B RESR |
SO B AR BT A
Clear & Correctff Ui 5 > EREBR
e FE AL
BEH R flzERER
ConciseE HETFEE » MaAtkeE

- E 46
Considerate L= AMBHEEEC 49

Comprehensive[EHZEH 49




AR » B RAARE B
H R ERE RS L
BN EE ER
HE
H# (Objective)

(EPNFiY

PR 2 AT 52 12 R PR 2 Y B A 2

f?ﬁﬁ
ii ‘ﬁi¢ﬂ4

Hﬁ@ﬁﬁkﬂﬁ?ﬁ%*
77 &@zgikiﬁﬁﬁX
@% o R A

H&%@@ﬁ%%iﬁﬁﬁﬂi

50

o § |

51

51

52

52

54

335

58

63

66

67

67

71

76

79



HERE RS A\ L 2 X ERE A
EENERPIBS A\ L 2R BREA
% b R
oo IEE
H {8 /£ Cover Letter
AQEEE VETET] (i
KBS/ FHEE
T SCHERZ B BT A
HIESSiOPAR Ve E
RIEEERHEEE
R A
il R B 1 #E1E
RIEEEAHEERE
AN [ K FEH 50

85

87

92

93

94

94

95

96

96

97

100




=5 =S EBEHIERE 7 105

i Y] 108
(Bl B+ K7 109

A Rk iy 70 e 5 B v 110
ST # 111

T 2 # 112

. Wxﬁ$ﬁ 113
= fé‘% ﬁ?ljg =E 15
ij]G@ﬁ— j ‘1 118

VRN BT R A A 122

kkeeper

| </ 170 B zf1m N 122

77 Buélness erations/Customer Services

Galls

%75/ %M H A -




